
         

UCHWAŁA NR  XL/85/2019 

ZARZĄDU POWIATU W PLESZEWIE 

Z DNIA 31 GRUDNIA 2019 ROKU 

 

w sprawie: ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych Powiatu 

Pleszewskiego w dziedzinie kultury fizycznej i sportu, kultury oraz turystyki 

i wypoczynku w roku 2020. 

 

 

 Na podstawie art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 450) oraz Uchwały Nr X/81/2019 Rady 

Powiatu w Pleszewie z dnia 13 grudnia 2019 roku w sprawie przyjęcia „Rocznego Programu 

Współpracy Powiatu Pleszewskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 

wymienionymi w art. 3 ust 3 Ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 

2020”, Zarząd Powiatu w Pleszewie uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Ogłasza się otwarty konkurs ofert na zadania publiczne Powiatu Pleszewskiego w dziedzinie kultury 

fizycznej i sportu, kultury oraz turystyki i wypoczynku, których realizacja rozpoczyna się nie 

wcześniej niż 1 stycznia 2020 roku, a kończy nie później niż 31 grudnia 2020 roku. 

 

§ 2 

Treść ogłoszenia stanowiąca załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, zamieszczona zostanie na tablicy 

ogłoszeń Powiatu Pleszewskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Powiatu Pleszewskiego. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Pleszewie. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

 

 

 

 

 

 

Starosta Maciej Wasielewski ........................................................................ 

Wicestarosta Damian Szwedziak          ........................................................................ 

Członek Zarządu Leopold Lis            ........................................................................ 

Członek Zarządu Marek Szewczyk ........................................................................ 

Członek Zarządu Radomir Zdunek ........................................................................ 

 


